ARJANA FULLANI PF
NIPT:L813290360
Rr: “Abdyl Frasheri” Kompleksi Hekla, Tirane

SHENIME SHPIEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE SUBJEKTIT “Arjana Fullani “
( te mbyllura me 31.12.2019)

L.

Ne mbeshtetje te ligjit Nr 9228 date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ,
SKK jane bere te detyrueshme per zbatim me 1 Janar 2008.

Pasqyrat Financiare per vitin 2019 jane hartuar sipas formateve te rekomanduara ne SKK.

11

Politikat kontabel per hartimin e Pasqyrave Financiare jane zbatuar sipas SKK ne prospektiv .

ML

Informacione per zerat e Pasqyrave financiare .

I AKTIVET

A. Aktivet Aftashkurtra

1. Aktivet monetare :200812 leke jane vleresuar me vleren e drejte dhe perbehen
a. Arka

Arka ne lek : 124,500 lek

b.Banka

Intesa sanpaolo Lek :74174 lek

Intesa Sanpaolo Eur:29.54 Eur(3597 lek)

Intesa Sanpaolo USD: -13.43(-1459 lek)

Eshte bere rivleresimi i gjendjes se euros/usd ne banke dhe arke me kursin e dates

rezultat.
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2.Aktive te tjera financiare afatshkurtera ne bilanc 574,399 leke , perfaqesojne
- Llogari / Klient per sherbime avokatie ne bilanc 248,741 leke

Lista e klienteve (Analitike)

Nr Emertimi Viera
1 Fluberta Koroveshi 13,949
2 Brum Shpk 40,000
3 Keshilli | Europes 194,792
Totali 248,741

-Llogari/tatim fitimi ne vleren 28376 perfageson parapagimet e tatim fitimit ne vleren 28376
-Llogari/ paradhenie ne vleren 297,282 leke perfageson pardhenie paga per vitin 2019.

B. Aktive afatgjata

Aktive afatgjata , ne bilanc 719,632 leke , perbehen :

1. Aktive afatgjata te tjera materiale te pasqyruara me vleren kontabel neto dhe konkretisht

a.Mobilje dhe paisje Zyre me vlere 439,620

b.paisje informatikedhe te ngjashme : 280,012

Analiza e posteve te amortizushme

N Riiaitinag Viti raportues
Vlera Amortizimi | Pakesime | Vlmbetur
1 Mob dhe paisje Zyre 591,295 151676 439620
2 Informatike dhe te ngjashme 393,782 113770 280012
Shuma 985,077 265,446 719,632
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II. PASIVET
A. 1.Detyrimet afatshkurtera 852,679 leke perfagesojne

- Detyrime tatimore

Detyrim per Sig. Shogerore
Detyrim per TV Sh-ne
Detyrim Tatimi ne burim
Detyrim per tatim Fitimin
Detyrime tatimore per TAP

Detyrime per fitimin e paterhequr

738,495 leke

80,577 lek
131,590 leke
5294 leke
28,376 leke
4854 leke

516180 leke

-Llog te parapagime per sherbime ligjore, ne shumen 84664 leke perfageson parapagim per

sherbim nga Arjana Fullani

-Llog Furnitore ne Shumen 29520 leke pwerfshin detyrimin per Furnitorin Klomer shpk

A.2. Detyrime Aftagjata ne vleren 2,540,000 leke perfageson hua te marre nga Ardjan Fullani

sipas kontrates se nenshkruar.

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET.

a. Teardhura totale ne shumen ne 5,489,155 leke
Nga keto:
1.Shitje sherbime avokatie ne vleren
3.Te ardhura nga Qeraja(Autofaturime)

Te ardhura te tjera vijne si rezultat si me poshte:

a. Fitime nga kembimet valutore

3,255,4341eke
771,6691eke
4,027,103 leke

4011 leke
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D. SHPENZIMET

Energji avull uje
Shpenzime Qiraje

Shpenzime Avokatie dhe konsulence
Shpenzime postare dhe telekomunika

Shpenzime te panjohura
Te tjera/Kafe
Shpenzime Kontabiliteti
Komisione bankare

Pagat,sigurimet shogerore dhe
shendetesore, TAP

Taxa vendore dhe tarifa te tjera
Tarifa te tjera

Shpenzime menaxhimi Akitiviteti
Shpenzime mirembajtje Zyre
Humbje te kembimit valutor
Shpenzime antarsimi si jurist
Shpenzime Noterilae
Shpenzime Kancelarie
Shpenzime per pritje percj
Shpenzime Amortizimi
Publicitet reklama

Shpenzime Informatike

Fitimi/ Humbja para tatimit
Tatim Fitimi
Fitimi Neto

Tirane 10.02.2020
Faleminderit per bashkepunimin.
Arjana Fullani

Person Fizik

21387
1,543,338
779,299
91765
32974
22183
135,782
41993

2,340,253

7500
8000
66446
16510
70275
40190
62500
79288
4400
102063
13,500
449,355
5,928,951

1,897,836
0
-1,897,836



